
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №317 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 317 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9105269 826066
Бідюк Катерина Валентинівна 054664 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0289732; 2020р. 
- 0375325

Агрономія 141,750

2 9240606 826066
Данилюк Володимир Олександрович 055553 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0033941; 2019р. 
- 0033941

Агрономія 144,000

3 9906345 826066
Дяченко Дмитро Володимирович 055561 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0033610; 2019р. 
- 0033610

Агрономія 130,000

4 9230703 826066
Коновалов Максим Васильович 080886 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0130842; 2019р. 
- 0130842

Агрономія 156,250

1



5 9249410 826066
Лобур Денис Андрійович 055610 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0025652; 2019р. 
- 0025652

Агрономія 165,500

6 9701791 826066
Мельник Василь Олександрович 055613 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0029586; 2021р. 
- 0360164

Агрономія 143,000

7 10038889 826066
Поліщук Дмитро Миколайович 094359 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164005; 2019р. 
- 0164005

Агрономія 134,000

8 9033450 826066
Сидоренко Олександр Васильович 055606 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031272; 2019р. 
- 0031272

Агрономія 124,000

9 9239840 826066
Січкар Андрій Олегович 055617 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031223; 2019р. 
- 0031223

Агрономія 124,000

10 9390058 826066
Тригубенко Тарас Валерійович 054667 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288866; 2019р. 
- 0288866

Агрономія 126,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 317 д

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8901442 882634
Лошак Дмитро Олександрович 018076 E21 09.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0292600; 2019р. 
- 0292600

Захист і карантин 
рослин

133,500

2 9376707 882634
Мальченко Олексій Олегович 055616 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300744; 2021р. 
- 0300744

Захист і карантин 
рослин

127,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 317 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9565921 864579
Мазур Маріна Михайлівна 020459 E21 12.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291746; 2019р. 
- 0291746

Лісове господарство 157,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 317 д

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8895100 882404
Бурковська Діана Олегівна 020464 E21 12.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291429; 2019р. 
- 0291429

Садово-паркове 
господарство

152,500

2 9271546 882404
Лукасевич Ростислав Володимирович 080888 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0131796; 2019р. 
- 0131796

Садово-паркове 
господарство

156,500

3 9223416 882404
Мацібора Сергій Вікторович 020474 E21 12.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291779; 2019р. 
- 0291779

Садово-паркове 
господарство

144,750

4 9062688 882404
Сідорова Валерія Ігорівна 002737 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0001459; 2021р. 
- 0378796

Садово-паркове 
господарство

151,500

5


